重庆文理学院教务处

院教〔2024〕51号

关于2024届师范生教师职业能力测试
（笔试）的通知

各相关学院：
2024届师范生教师职业能力测试（笔试）定于2024年4月24日上午进行，现将本次测试安排通知如下：
一、考试时间
2024年4月24日14:30-17:30
二、考试地点
具体考试地点以准考证为准。（准考证将于考前统一发放）
三、考生须知
（一）考生须提前30分钟进入考场，开考后禁止入场。考生须携带准考证、身份证、学生证，接受考试工作人员的核验，并按要求在考场座位表上签名。
（二）考生须携带黑色签字笔等文具。禁止携带手机等各类无线通讯工具、手表、电子存储记忆录放设备、发送接收设备、书包、学习资料、涂改液、修正带等物品。
（三）入场后，要对号入座，将本人有效身份证件放在课桌上，以便监考人员核验。
（四）按要求填写答题纸中的姓名、学号等栏目。凡试题纸中该栏目漏填、错填或字迹不清、无法辨认的，成绩无效。除有特殊原因，在考试结束前禁止提前退场。
（五）必须严格按要求作答题目。书写部分一律用黑色字迹签字笔作答。只能在规定位置书写，不按规定要求填写和作答的，一律无效。
（六）如遇试卷分发错误或试题字迹不清等情况应及时要求更换；涉及试题内容的疑问，不得向监考员询问。
（七）考生应自觉遵守考试纪律，诚信应考，拒绝作弊行为，考场内服从考试工作人员管理，保持良好考试秩序。实施作弊行为一经发现将按违规处理取消成绩，对扰乱考场秩序，参与作弊团伙、恐吓、威胁考试工作人员的将移交公安机关追究其责任。
（八）考试结束铃声响时，要立即停止答题，将试卷扣放在桌面上，待监考员允许后方可离开考场，不得提前离场。离开考场时必须交卷，不准携带试题、草稿纸离开考场。
四、考试纪律
考生应严守考试纪律，杜绝考试作弊行为。考试期间，请遵守考点统一发出的考试指令。全部考场均实行全覆盖、全时段网上监控和录像，监控视频和后期的录像回放都将作为认定考试违规的依据。试题、草稿纸等均属于涉考材料，不允许以任何形式拍照传出或带离考场。考生携带手机偷拍考试内容，在QQ群、微信群及其他网络平台发布，均涉嫌犯罪，将交由司法机关严肃处理。

教务处
[bookmark: _GoBack]2024年4月23日